
2025 年 3 月 

 

 

 

 

広 告 主 

代 理 店 各位 

印刷会社 

 

 

 

株式会社さきがけ折込センター 

秋田市御所野下堤２丁目１－６ 

TEL018-889-8230 FAX018-829-1600 

 

 

 

４月７日（月）折込チラシの取り扱いについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、４月６日（日）は秋田県知事および市町村長選挙の投開票日となって

おります。これに伴い、翌日朝刊は各紙特別報道態勢となり、新聞の販売店着

が遅れるため、折込チラシの差し込み時間が取れないことが予想されます。 

よって、４月７日（月）への折込チラシはお取り扱い出来ませんので、ご了

承ください。 

  

大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 


